
UCHWAŁA NR XXXIX/349/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Staszów do realizacji projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 

9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Działanie 9.1 Aktywna Integracja zwiększająca 
szanse na zatrudnienie (projekty konkursowe).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r., poz.446 ze zmianami1)) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz.930 ze zmianami2)) 
Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Gmina Staszów przystępuje do realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Włączenie społeczne 
i walka z ubóstwem, Działanie 9.1. Aktywna Integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie 
(projekty konkursowe). Realizatorem projektu będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Staszowie - 
jednostka organizacyjna Gminy Staszów. 

§ 2. 
Okres realizacji projektu od 02.01.2017r. do 30.06.2018r. 

§ 3. 
Na realizację projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Działanie 9.1. Aktywna integracja zwiększająca 
szanse na zatrudnienie w roku budżetowym 2017 przeznacza się środki pieniężne jako wkład 
własny z rozdziału: 851214 paragraf 3110 (zasiłki) w wysokości 40 000,00zł (czterdzieści tysięcy 
złotych) oraz rozdziału 85395 paragraf 4019, paragraf 4119, paragraf 4129 (wynagrodzenie wraz 
z pochodnymi pracownika socjalnego) w wysokości 32 400,00zł (trzydzieści dwa tysiące czterysta 
złotych) natomist w roku budżetowym 2018 - z rozdziału 85214 paragraf 3110 (zasiłki) 
w wysokości 30 000,00zł (trzydzieści tysięcy złotych) oraz rozdziału 85395 paragraf 4019, paragraf 
4119, paragraf 4129 (wynagrodzenie wraz z pochodnymi pracownika socjalnego) 16 200,00zł 
(szesnaście tysięcy dwieście złotych). 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: RYXZF-HWTIF-HLGNG-ZRVCB-MDGWS. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) zmiany: Dz. u. z 2016r. poz. 1579. 
2) zmiany: Dz. U. z 2016r. poz. 753; Dz. U z 2015r. poz. 1310, poz. 1359; Dz.U. z 2016r. poz. 1583; Dz. U. z 2015r. 

poz. 1616; Dz.U. z 2016r. poz. 2174.

Id: RYXZF-HWTIF-HLGNG-ZRVCB-MDGWS. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/349/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 1 lutego 2017 r.

Ośrodek Pomocy Społecznej w Staszowie złożył wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pt: 
„Nasz projekt – Twoją szansą na zatrudnienie” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem 
Działanie 9.1 Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie (projekty konkursowe). 
Koszt ogólny projektu to kwota: 745 825,00 zł w tym: - wkład własny Gminy to kwota - 
118 600,00zł, - kwota dofinansowania - 627 225,00zł. W dniu 19.01.2017r. została podpisana 
umowa o dofinansowanie w/w projektu pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, z siedzibą 
w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25 – 516 Kielce, reprezentowanym przez Zarząd 
Województwa, pełniącym funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 a Gminą Staszów, ul. Opatowska 31, 28 -200 
Staszów. W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Staszów do 
realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 jest uzasadnione. 

Id: RYXZF-HWTIF-HLGNG-ZRVCB-MDGWS. Podpisany Strona 1




